CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 2º Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

INDICAÇÃO / 2019

 INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto a secretaria competente, para

que seja urbanizado o sistema de lazer 05 do distrito industrial Bartolomai, cujo

local através do projeto de lei 54/2020 de autoria do vereador João de Souza

Neto / Januba levará o nome do Sr. GUILHERME PADETI falecido em

07/04/2019.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos através dessa indicação que seja urbanizado o local

acima citado Sr. GUILLERME PADETI foi morador do Bairro Jardim do Sol

desde 1979 (vila das Mercedes) também fundador da sociedade de Bairro do

jardim do sol, atual (sol sol) seria de imensa alegria para a família e também

para o próprio bairro se essa indicação se concretizasse.

              Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

             Plenário Joab Pucinelli, aos 06 de maio de 2020.

Atenciosamente,

PROT-CMI 966/2020
12/05/2020 - 10:37
PROT-CMI 966/2020
12/05/2020 - 10:37
IND 658/2020